令和６年３月２７日

令和５年度第３回臨時松本市教育委員会

会   議   議   案

松本市教育委員会

令和５年度第３回臨時松本市教育委員会付議案件

【議案】

第１号  第３回臨時松本市教育委員会の書面表決について

第２号  県費負担教職員への職務命令について

担当 教育政策課

課長 小西 えみ

電話 ３３－３９８０

議案第 １ 号

第３回臨時松本市教育委員会の書面表決について

県費負担教職員への職務命令について、教育委員会会議を招集する時間がな

いため、個別に説明を行い、書面表決をもって教育委員会の決議に代えるにこ

とついて協議するものです。

臨時教育委員会資料

６．３．２７

教 育 政 策 課

担当 教育政策課

課長 小西 えみ

電話 ３３－３９８０

議案第 ２ 号

県費負担教職員への職務命令について

１ 趣旨

令和６年４月１日から松本市インクルーシブセンターのインクルーシブ教

育推進員として勤務を予定している県費負担教職員１名に対して、松本市教

育委員会の職務を命ずることについて協議するものです。

２ 対象職員

  松本市立寿小学校 教諭 小林 直子

 （長野県教育委員会から、松本市立丸ノ内中学校教諭として、令和６年４月

１日付けの人事異動の内示があったもの。松本市インクルーシブセンター

での勤務については長野県教育委員会と調整済み）

３ 命ずる職務

  学校教育課学校支援室インクルーシブ教育推進員及び指導主事の職務

４ 発令日

  令和６年４月 1日

５ 職務命令書（案）

別添のとおり

臨時教育委員会資料

６．３．２７

教 育 政 策 課

学校教育課学校支援室インクルーシブ教育推進員及び

指導主事の職務を命ずる

令和 ６年　４月　１日

発　　　　　令　　　　　事　　　　　項

松本市教育委員会

職 務 命 令 書（案）

小林　直子氏　　名 職　　名

令和５年度第３回臨時松本市教育委員会

書面表決書

 各議案について「賛成」「反対」のどちらかに〇をつけてください。

議案第１号

第３回臨時松本市教育委員会の書面表決について
賛成 ・ 反対

議案第２号

県費負担教職員への職務命令について
賛成 ・ 反対

【ご意見等】

          令和６年３月２７日

氏 名